

老龙村委会烤烟房仓库项目 工程

预 算 价

预 算 价

(小写)： 340,911.53

(大写)： 叁拾肆万零玖佰壹拾壹元伍角叁分

招 标 人：

(单位盖章)

造价咨询人：

(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人：

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：

复 核 时 间：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：老龙村委会烤烟房仓库项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		仓库1						
1	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	48.334	6.50	314.17	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填	m3	40.56	15.35	622.60	
3	010101001001	平整场地	1. 平整场地	m2	353.63	2.54	898.22	
4	010501001001	100mm混凝土垫层	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C20	m3	1.274	349.56	445.34	
5	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C30	m3	6.5	361.34	2348.71	
6	010507002001	室外地坪	1. 地坪厚度:100mm 2. 混凝土强度等级:C25	m2	353.625	42.95	15188.19	
7	010603001002	实腹钢柱	1. 金属结构件场内运输 2. 钢结构构件 钢柱安装 每根构件质量(t) ≤3	t	1.25	7762.80	9703.50	
8	010604001001	钢梁	1. 金属结构件场内运输 2. 钢结构构件 钢梁安装 每根构件质量(t) ≤1.5	t	0.93	5323.32	4950.69	
9	010606002001	钢檩条	1. 金属结构件场内运输 2. 钢檩条	t	0.2	5438.57	1087.71	
10	010901002001	型材屋面	彩钢板屋面 安装于S/C型轻型钢檩条上 彩钢夹心板	m2	353.63	162.25	57376.47	
11	010605002001	3mm彩钢板墙面	1. 彩钢板隔墙 安装于S/G型钢檩条上 彩钢波纹板	m2	340	91.63	31154.20	
12	010802001001	塑钢门	制作安装铁门	m2	22	447.78	9851.16	
13	010807001001	铝合金推拉窗	制作安装铝合金推拉窗	m2	18	379.92	6838.56	
		仓库1合计					140779.52	
		仓库2						
14	010101004002	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	44.616	6.50	290.00	
15	010103001002	回填方	1. 密实度要求:夯填	m3	36.9	15.35	566.42	
16	010101001002	平整场地	1. 平整场地	m2	340	2.54	863.60	
17	010501001002	100mm混凝土垫层	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C20	m3	1.176	349.56	411.08	
18	010501003002	独立基础	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C30	m3	6	361.34	2168.04	
本页小计							145078.66	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：老龙村委会烤烟房仓库项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19	10675.60			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项的 (人工费+施工机具费) * 0.3 (0.8 ≤ δ < 1) 式中：δ = 合同工期 / 定额工期
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					10675.60			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：老龙村委会烤烟房仓库项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	3933.12		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	3933.12		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

